Fundação Centro de Controle de Oncologia -FCecon. Assunto: Despacho de Homologação nº 002/2018.

	A Diretora Presidente da Fundação Centro de Controle de Oncologia-FCecon, no uso de suas atribuições legais, torna público que homologou o Processo nº832/2017 - FCecon (35725/2017-CGL)Pregão Eletrônico nº045/2018-CGL, referente a aquisição pelo menor preço por item de equipamento hospitalar (Trocater) para atender as necessidades do centro cirúrgico da Fundação de Centro de Controle de Oncologia - FCecon, objeto de licitação pela Empresa: H. Strattner e Cia Ltda, com valor total de R$ 8.776,80 (oito mil, setecentos e setenta e seis reais e oitenta centavos) com o valor total R$ 8.776,80 (oito mil, setecentos e setenta e seis reais e oitenta centavos).
Manaus, 26 de fevereiro de 2018.
Ana Paula Lemes Jesus dos Santos
Diretora Presidente